
Zarządzenie nr 94/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

 

Na podstawie § 18 uchwały nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007 roku oraz art.173 ust.5, 

art.188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 

Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

 

dochodów - 80.624.543 zł 

wydatków - 88.524.543 zł 
   w tym: 

 dotacje na zadania zlecone -13.867.534 zł, 

dotacje na zadania zawarte na podstawie porozumień - 14.800 zł. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek. 

 

§ 3 

 

Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 94/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
 

 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 

2007 rok 

Zwięk. „+” 

Zmniej. „-” 

Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

52.000 /+/ 7.000 59.000 

 75414  Obrona cywilna 2.000 /+/ 7.000 9.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 /+/ 7.000 7.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  /+/ 267.628 267.628 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  /+/ 267.628 267.628 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 /+/ 267.628 267.628 

Dochody   ogółem 80.349.915 /+/ 274.628 80.624.543 

600   Transport i łączność 4.550.000 /+/ 586.004 

/-/ 560.004 

4.576.000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.050.000 /+/ 26.000 2.076.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2.050.000 /+/ 26.000 2.076.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.500.000 /+/ 560.004 

/-/ 560.004 

2.500.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 560.004 560.004 

  4300 Zakup usług pozostałych 720.000 /-/ 560.004 159.996 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.022.000 /+/ 76.863 

/-/ 76.863 

3.022.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.910.000 /+/ 76.863 

/-/ 76.863 

1.910.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 245.000 /-/ 76.863 168.137 

  4480 Podatek od nieruchomości  /+/ 13 13 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  /+/ 76.850 76.850 

710   Działalność usługowa 206.380 /+/ 1.000 

/-/ 1.000 

206.380 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 191.580 /+/ 1.000 

/-/ 1.000 

191.580 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 1.000 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 191.130 /-/ 1.000 190.130 

750   Administracja publiczna 9.664.367 /+/ 55.285 

/-/ 28.485 

9.691.167 

 75011  Urzędy wojewódzkie 520.320 /+/ 2.580 

/-/ 2.580 

520.320 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 /-/ 2.580 14.420 

  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 2.000 2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  /+/ 100 100 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  /+/ 480 480 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

6.710.000 /+/ 31.596 

/-/ 31.596 

6.710.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266.600 /+/ 26.596 293.196 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608.700 /-/ 20.000 588.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86.750 /-/ 6.596 80.154 

  4270 Zakup usług remontowych  /+/ 5.000 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 200.000 /-/ 5.000 195.000 

 75095  Pozostała działalność 1.589.115 /+/ 47.705 

/-/ 20.905 

1.615.915 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

10.000 /+/ 8.300 18.300 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

25.000 /+/ 6.700 31.700 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

35.000 /-/ 15.000 20.000 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 

2007 rok 

Zwięk. „+” 

Zmniej. „-” 

Plan po 

zmianach 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97.010 /+/ 13.300 110.310 

  4300 Zakup usług pozostałych 503.405 /+/ 13.500 

/-/ 5.905 

511.000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 /+/ 5.500 5.500 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  /+/ 405 405 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.403.000 /+/ 7.000 1.410.000 

 75414  Obrona cywilna 13.000 /+/ 7.000 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 /+/ 7.000 17.000 

758   Różne rozliczenia 1.066.860 /-/ 141.700 925.160 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe* 1.066.860 /-/ 141.700 925.160 
  4810 Rezerwy*  1.066.860 /-/ 141.700 925.160 

801   Oświata i wychowanie 25.518.974 /+/ 60.000 25.578.974 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 834.364 /+/ 60.000 894.364 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 834.364 /+/ 60.000 894.364 

851   Ochrona zdrowia 655.200 /+/ 37.400 

/-/ 37.400 

655.200 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50.000 /+/ 4.000 

/-/ 4.000 

50.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  /+/ 4.000 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 /-/ 4.000 31.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550.000 /+/ 33.400 

/-/ 33.400 

550.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.900 /+/ 11.700 25.600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  /+/ 21.700 21.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 185.000 /-/ 33.400 151.600 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128.000 /+/ 267.628 395.628 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24.400 /+/ 267.628 292.028 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 267.628 267.628 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10.986.000 /+/ 254.008 

/-/ 254.008 

10.986.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 250.000 /+/ 135.006 

/-/ 135.006 

250.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 135.006 135.006 

  4300 Zakup usług pozostałych 218.000 /-/ 135.006 82.994 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350.000 /+/ 70.002 

/-/ 70.002 

350.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 70.002 70.002 

  4300 Zakup usług pozostałych 320.000 /-/ 70.002 249.998 

 90013  Schroniska dla zwierząt  /+/ 10.000 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.000 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 5.000 5.000 

 90095  Pozostała działalność 9.186.000 /+/ 39.000 

/-/ 49.000 

9.176.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 39.000 39.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 895.000 /-/ 49.000 846.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2.760.600 /+/ 25.500 2.786.100 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.800.600 /+/ 25.500 1.826.100 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

1.750.600 /+/ 25.500 1.776.100 

926   Kultura fizyczna i sport 4.159.000 /+/ 3.400 4.162.400 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 530.000 /+/ 3.400 533.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 198.000 /+/ 3.400 201.400 

Wydatki   ogółem 88.249.915 /+/ 1.400.684 

/-/ 1.126.056 

88.524.543 

 


